ĐẢNG BỘ TỈNH GIA LAI

ĐẢNG UỶ PHƯỜNG HOÀI NHƠN NAM

*

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Hoài Nhơn Nam, ngày 01 tháng 9 năm 2025

CHƯƠNG TRÌNH

làm việc của Thường trực Đảng ủy

(Từ ngày 01/9/2025 – 07/9/2025)
-----

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

Thứ 2

01/9/2025
- Nghỉ Lễ Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam

Thứ 3

02/9/2025

- Quốc khánh nước Cộng hòa Xã hội chủ nghĩa Việt Nam

- 20h00: Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường tham dự Chương
trình nghệ thuật “Gia lai: Biển trời giao hòa – Tinh hoa ngời sáng”

Thứ 4

03/9/2025

Sáng

- Chào cờ Đầu tháng

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

Chiều

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

Thứ 5

04/9/2025

Sáng

- 7h30: Hội ý Thường trực Đảng ủy Phòng họp

-  08h30: Thường trực Đảng ủy chủ trì họp rà soát kinh
phí Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Hoài Nhơn Nam
lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 -3030.

Phòng họp

Chiều

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy phường làm việc
tại cơ quan

Cơ quan

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm

2

THỜI GIAN NỘI DUNG ĐỊA ĐIỂM

Thứ 6

05/9/2025

Sáng

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường dự Lễ khai
giảng năm học 2025 - 2026 và Lễ kỷ niệm 80 năm
thành lập Bộ Giáo dục và Đào tạo

Trung tâm
GDNN-
GDTX

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy dự Lễ khai giảng
năm học 2025 - 2026 và Lễ kỷ niệm 80 năm thành lập
Bộ Giáo dục và Đào tạo

Trường THCS
Hoài Tân

Chiều

- Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND phường đối thoại
với ông Nguyễn Văn Minh (theo đơn)  Phòng họp

- Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy dự họp Ban Chấp
hành Công đoàn phường mở rộng

Hội trường

Thứ 7

06/9/2025

- Thường trực Đảng ủy dự lớp bồi dưỡng cập nhập
kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý
cấp xã, phường, đặc khu

Hội trường

Chủ nhật
07/9/2025

- Thường trực Đảng ủy dự lớp bồi dưỡng cập nhập
kiến thức, kỹ năng đối với cán bộ lãnh đạo, quản lý
cấp xã, phường, đặc khu

Hội trường

Trong quá trình thực hiện chương trình, nếu có sự thay đổi đột xuất, Văn
phòng Đảng ủy sẽ có thông báo điều chỉnh bổ sung.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy,

- Thường trực HĐND phường,

- Lãnh đạo UBND phường,

- Các đ/c UV BTV Đảng ủy,

- VP Đảng ủy,

- VP HĐND và UBND phường,

-  Lưu Văn phòng Đảng ủy.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Sanh Trinh

Tài liệu này thuộc sở hữu của các cơ quan Đảng. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm